Жиынтық есеп
балалардың біліктері мен дағдыларының дамуын бастапқы, аралық, қорытынды (қажетінің астын сызу) бақылау нәтижелері бойынша     МКҚК «№1 бөбекжайы»
                                            (білім беру ұйымының атауы)
2022-2023 оқу жылы
	№
	Топтың атауы 

	Бала саны 
	I деңгей 
	II деңгей 
	III деңгей 

	1.
	«Балапан» кіші топ
	18
	14
	4
	0

	2.
	«Көбелек» кіші топ
	22
	17
	5
	0

	3.
	«Ақжелкен» ортаңғы тобы
	25
	13
	12
	0

	4.
	«Гүлдер» ересек тобы
	25
	11
	11
	3

	5.
	«Күншуақ» ересек тобы
	23
	11
	12
	0

	6.
	«Еркетай» мектепалды тобы
	24
	9
	13
	2

	Барлығы 

	137
	75
	57
	5

	
	Төмен деңгейдегі балалардың үлесі 54,7%
	Орташа деңгейдегі балалардың үлесі  41,6%
	Жоғары деңгейдегі балалардың үлесі 3,7%




